1

耀華玻璃股份有限公司管理委員會  公告

114年 6 月 17 日第  1140532  號

主旨：公告標租台北市大安區懷生段三小段 242地號(台北市新生南路 1段 103

巷 45號)不動產共 1宗，請踴躍參加投標。

公告事項：

一、 開標日期及地點：訂於  6  月  24  日（星期二）下午 14 時 30分，

在台北市衡陽路 10 號 5 樓會議室開標。當天如因颱風或其他突發事故

停止上班，則順延至恢復上班第一個工作日之上午 10時 30分同地點開

標。

二、 投標資格及投標方式：

(一) 具有行為能力之中華民國國民及依法設立登記之法人，均得參加投

標，但不得由二人(含)以上共同投標。

(二) 有意投標者，請於本公告之日起，在辦公時間內洽詢、領取投標須

知、投標單、信封及標租租賃契約書（格式），並依照投標須知規

定填寫投標單，郵遞投標。

三、 標租不動產之面積、都市計畫土地使用分區、年租金標租底價、租期、

使用限制、押標金、履約保證金及備註事項詳如附表。

四、 標租不動產現況，請投標人逕至現場參觀。

五、 其他事項詳投標須知及標租租賃契約書（格式）。

 2

附表：

標

號

不 動

產 標

示

面積

(平方

公尺)

都市計畫土

地使用分區

或非都市土

地使用分區

及使用編定

(僅供參考)

標租年

租金

底價

租期 使用限制 押 標

金 總

額

（元）

履 約 保

證 金 總

額（元）

備註

  310 第三種住宅區 49萬

7,000元

3年 現況出租

不得興建建

築物或設定

地上權

4萬

9,700

元

按訂約 1

年年租金

附註：

1.公告資料及開標結果查詢網址：

2.索取公告資料方式：請自行上網列印

3.倘對標租公告內容尚有其他疑問，歡迎電詢：（02）2331-9959 分機 31